
ABEL-Computer ’ 
s.r.o.

Í:'T ;'1 1
247678488

Číslo Prodávajícího: SMK-2018-902-000005 
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Smluvní strany:
Prodávající:

Prodávající: ABEL-Computer s.r.o.

Sídlo: Oblouková 2831/1

Zastoupená: ................................................................................

IČ / DIČ: 47678488 / CZ47678488

Společnost zapsaná v: OR u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 4237

Bankovní spojení:

Číslo účtu: ■■■■■■■
Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:
Dále jen „prodávající“ 

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ / DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve
věcech organizačních
a technických:

věcech veřejné
zakázky

dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“):

Stránka 1 z 5



I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění dodávek nových originálních tonerových kazet do tiskáren 
a kopírek dle přílohy ě. 1 této smlouvy výjezdových skupin ZZS ÚK, p.o. do místa plnění, a to na 
základě jednotlivých objednávek zadavatele dle jeho aktuální potřeby.

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Spotřební 
materiál do tiskáren a kopírek pro výjezdové základny ZZS ÚK 2018-2019“. Specifikace 
předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako 
zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu a nabídky prodávajícího ze dne 27.02.2018 jako 
vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací 
podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v řízení mají k datu uzavření této 
smlouvy k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou v příloze č. 1 této 
smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité, renovované, recyklované.

5. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 
prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V 
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení 
potřebných dokladů dle platné legislativy.

7. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému ve výzvě k podání k výše 
uvedenému výběrovému řízení. Počty kusů uvedené v položkovém rozpočtu jsou pouze 
orientační a slouží pouze pro výpočet celkové nabídkové ceny výběrového řízení. Kupující je 
plně oprávněn objednávat počty kusů zboží na základě svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoliv 
sankce ze strany prodávajícího.

8. Kupující a prodávající připouští dodatečné dodávky, které nejsou uvedeny v cenové nabídce 
v příloze č. 1 smlouvy. Jedná se o zboží, které nemůže být kupujícím předvídáno, např. v případě, 
že se přestane vyrábět určitý typ tiskárny, případně budou v rámci budoucích nákupů zakoupeny 
jiné typy tiskáren, které v době výběrového řízení s názvem: „Spotřební materiál do tiskáren a 
kopírek pro výjezdové základny ZZS ÚK 2018-2019“ nebyly k dispozici. Kupující na základě 
objednávky objedná dodatečné dodávky dle podmínek této smlouvy.

II. Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí dne 28. 2. 2019.

III. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v předmětu smlouvy čl. I této smlouvy 
na základě dílčích objednávek.

2. Zboží dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží kupujícím v místě plnění. 
Dodávky předmětného zboží bude zajišťovat prodávající a vykládku předmětu plnění provede 
řidič vozidla na místo určené oprávněným pracovníkem kupujícího.

3. Dodávky předmětného zboží budou realizovány do místa plnění na základě dílčích písemných 
objednávek kupujícího. Kupující bude objednávat předmětné zboží dle své aktuální potřeby po 
celou dobu platnosti této kupní smlouvy.

4. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím elektronické
pošty, a to na e-mailovou adresu: Prodávající má povinnost bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou 
adresu, ze které byla objednávka zaslána.

Stránka 2 z 5



5. Doba dodání objednaného zboží bude maximálně do 14 pracovních dní od doručení
objednávky prodávajícímu.

6. Místem dodání se rozumí Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o., Sociální péče 
799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

7. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem 
dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování 
zboží, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH, přesný název výrobku.

8. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 
prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. 
Oprávněný pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu 
nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím 
podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, 
na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Kupní cena
1. Kupní ceny předmětu za jednotku jednotlivých druhů plnění jsou specifikovány v cenové nabídce 

v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní ceny za jednotku jednotlivých druhů plnění jsou nepřekročitelné, nejvýše přípustné po 
dobu smluvního vztahu a jsou garantovány prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Navýšení ceny je přípustné pouze:

- při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu kupujícího. V případě, že od data platnosti cen dojde ke změně 
kurzu CZK/EUR nebo CZK/USD o více než 5%, která bude trvat nejméně 30 kalendářních dnů po 
sobě, zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen zboží

- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření 
čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen 
„inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření Kupní smlouvy nebo k datu posledního 
navýšení smluvních cen v důsledku překročení míry inflace. V tomto případě bude Prodávající 
oprávněn požadovat navýšení smluvních cen o odpovídající procento inflace za předmětné období.

4. Navýšení ceny bude projednáno dodavatelem minimálně 1 kalendářní měsíc před případným 
navýšením ceny. Navýšení ceny bude na základě oboustranně potvrzeného dodatku ke smlouvě dle 
čl. IX této smlouvy.

5. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné 
či případně další manipulační poplatky.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Kupní ceny za jednotlivé objednávky budou kupujícímu uhrazeny na základě daňových dokladů 

(faktury) vystavených prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené 
náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (a odkaz na objednávky a dodací listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,

Stránka 3 z 5



e) odkaz na objednávku a její datum
f) specifikaci a popis jednotlivých položek,
g) celkovou fakturovanou částku
h) datum převzetí faktury

2. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na plnění předmětu smlouvy.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě dle jednotlivé 
objednávky kupujícího a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české 
měně.

5. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě dodacích 
listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je považováno 
odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Prodávající zašle daňové doklady (faktury) na adresu sídla kupujícího.

VI. Záruka na jakost
1. Kupující požaduje dodržení záruk na dodávky deklarované výrobci a nebude přijímat zboží před 

skončením doporučené doby použití, přičemž doba spotřeby musí být deklarována výrobcem na 
obalu zboží a nesmí být přelepována, nebo přepisována a nesmí činit méně než dva měsíce.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávek kupujícího.

3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, 
provede výměnu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin, a ve stanovené jakosti a 
kvalitě na vlastní náklady.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy nebo podle příslušné 

objednávky, jež bude vystavena na základě této smlouvy, jeho potvrzeným převzetím.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je 
potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) 
pracovníkem kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

VIII. Porušení smluvních povinností
1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění jednotlivé 

dílčí objednávky předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení s placením faktury.

IX. Ostatní ujednání
1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Stránka 4 z 5



2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není 
přípustná rozhodčí doložka.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

7. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou 
vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne: 1 9 -03' 2018

Prodávající:
V Opavě dne: 12. 3. 2018

MUDr. Ilja Deyl 
ředitel ZZS ÚK, p.o.

............... ............... ........... 
..........................

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 
400 11 Ústí nad Lal)em 

IČO: 00 82 90 13

Stránka 5 z 5



PŘÍLOHA Č. 1

Název Množství Cena bez DPH Cena s DPH Cena celkem s DPH

Toner TN-2220 alternativní kazeta 100 430,00 Kč 520,30 Kč 52 030,00 Kč
Toner TN-2320 alternativní kazeta 50 990,00 Kč 1 197,90 Kč 59 895,00 Kč
Toner TN-2010 alternativní kazeta 15 480,00 Kč 580,80 Kč 8 712,00 Kč
Toner TN-241BK alternativní kazeta 75 973,00 Kč 1 177,33 Kč 88 299,75 Kč
Toner TN-245Y alternativní kazeta 75 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč 117 067,50 Kč
Toner TN-245C alternativní kazeta 75 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč 117 067,50 Kč
Toner TN-245M alternativní kazeta 75 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč 117 067,50 Kč
Toner OKI 44973533 alternativní kazeta 8 1 135,00 Kč 1 373,35 Kč 10 986,80 Kč
Toner OKI 44973534 alternativní kazeta 8 1 135,00 Kč 1 373,35 Kč 10 986,80 Kč
Toner OKI 44973535 alternativní kazeta 8 1 135,00 Kč 1 373,35 Kč 10 986,80 Kč
Toner OKI 44973536 alternativní kazeta 8 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč 10 551,20 Kč
Toner HP CE285A alternativní kazeta 8 725,00 Kč 877,25 Kč 7 018,00 Kč
Toner HP Q6511X alternativní kazeta 5 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč 7 441,50 Kč
Válec TN-2200 alternativní kazeta 40 1 030,00 Kč 1 246,30 Kč 49 852,00 Kč
Válec TN-2300 alternativní kazeta 40 1 155,00 Kč 1 397,55 Kč 55 902,00 Kč
Cartridge HP-338 Black alternativní náplň 800 260,00 Kč 314,60 Kč 251 680,00 Kč
Páska STAR SP-200 Black 100 58,00 Kč 70,18 Kč 7 018,00 Kč

Celkem 1490 982 562,35 Kč

......................................... 
..........................



/r OPIS

/ Plná moc

ABEL-Computer s.r.o., se sídlem Opava, Oblouková 1, PSČ 746 01, IČ: 476 78 488, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4237, jednající svou 
jednatelkou Dagmar Mačugovou,

(dále jen „zmocnitel“)

zplnomocňuje tímto

....... ......... ..............

(dále jen „zmocněnec“)

k zastupování zmocnitele ve věcech uzavírání smluv bezprostředně souvisejících s běžnou 
obchodní činností při provozování podniku zmocnitele, zejména smluv kupních a smluv o dílo, kdy 
zmocnitel je prodávajícím nebo zhotovitelem,

k zastupování zmocnitele ve věcech výběrových řízení na dodávku zboží a služeb zmocnitele 
v rámci běžné obchodní činnosti při provozování podniku zmocnitele, 

a k veškerým úkonům bezprostředně souvisejícím se shora uvedenými činnostmi.

Tato plná moc je platná výhradně v období od 5.3. 2018 do 21.3.2018; uplynutím doby pozbývá tato 
plná moc své platnosti.

Zmocněnec není oprávněn:

a) nakupovat, prodávat nebo jakkoli zatěžovat nemovitosti zmocnúele,
b) uzavírat smlouvy, na jejímž základě by byl zmocnitel nabyvatelem zboží (rozvahové položky č. řádku 

035-Výrobky a 037-Zboží) v hodnotě přesahující 200.000,- Kě nebo nabyvatelem jiného movitého 
majetku (veškerý ostatní majetek, vyjma rozvahové položky č. řádku 035-Výrobky a 037-Zboží) 
v hodnotě přesahující 10.000,- Kč, a to v každém jednotlivém případě, nebo uživatelem služeb za 
úplatu přesahující 10.000,- Kč měsíčně, po dobu delší než 6 měsíců, nebo smlouvy o dodávce služeb 
zmocniteli na dobu neurčitou bez možnosti výpovědi bez udání důvodů, nebo s nepřiměřeně dlouhou 
výpovědní dobou (déle než 3 měsíce),

c) disponovat se stálým (k prodeji neurčeným) movitým majetkem zmocnitele (veškerý ostatní majetek, 
vyjma rozvahové položky č. řádku 035-Vyrobkv a 037-Zboží), nejedná-li se o prodej zboží (rozvahové 
položky č. řádku 035-Výrobky a 037-Zboží) a poskytování služeb v rámci běžné obchodní činnosti při 
provozování podniku zmocnitele, k čemuž je zmocněnec touto plnou mocí výslovně zmocněn,

d) uzavírat smlouvy o nájmu, podnájmu nebo leasingu,
e) převzít ručení (ručitelský závazek), záruku nebo jiné závazky za třetí osoby nebo v jejich prospěch (cizí 

závazky),
f) uzavírat smlouvy o půjčce nebo úvěrové smlouvy, tj. zejména přijímat (převzít) nebo poskytnout půjčku

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Opavě, dne

..........................



Ověření - vidimaee 
Ověřuji, že tento cpis složený 
z •"'I- listů doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen,


